PAGE
2

П Р О Т О К О Л

заседания Секции критиков
Свердловского регионального отделения
Общероссийской общественной организации

«Союз театральных деятелей Российской Федерации

(Всероссийское театральное общество)»
	18 февраля 2013
	№2/12

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Сопредеседатели секции критиков СО СТД: А.Н. Лапина.
Критики: Н.Г. Щербакова, Т.А. Филатова, Н.А. Подкорытова.
Заведующие литературной частью театров: Е.Ф. Ильина, Н.В. Киселева,
ПРИСУТСТВОВАЛИ ТАКЖЕ:

Сотрудники СО СТД: Т.П. Стрежнева, В. Созонова.
ПОВЕСТКА:
1. Обсуждение спектаклей в драматических, кукольных и музыкальных театрах Свердловской области. Составление афиши «Браво!» - 2012

2. .О награждении дипломом «Браво!»-2012 в номинации «Проект года».

СЛУШАЛИ:
1. Обсуждение спектаклей в драматических, и музыкальных театрах Свердловской области. Составление афиши «Браво!» - 2012
___________________________________________________________________________
(Выступали: Т.П. Стрежнева, А.Н. Лапина, Н.Г. Щербакова,Т.А. Филатова, Н.А. Подкорытова, Н.В. Киселева, Е.Ф. Ильина.)
РЕШИЛИ: Внести в афишу «Браво!»-2012 следующие спектакли театров Свердловской области:
Каменский-Уральский театр драмы – «БЕСПРИДАННИЦА».
Серовский театр драмы им. А.П. Чехова – «ОСТРОВ СОКРОВИЩ»,

«ДЕЛО ЧЕСТИ».

Учитывались мнения критиков, которые выезжали в театры Свердловской области, но не присутствовали на заседании Секции: В.К. Лаптев, М.А. Литовская, Н.В. Курюмова, И.А. Клепикова, Г.А. Брандт.
Голосовали принято единогласно.
СЛУШАЛИ:
2. .О награждении дипломом «Браво!»-2012 в номинации «Проект года».

___________________________________________________________________________

(Выступали: Т.П. Стрежнева, А.Н. Лапина, Н.В. Киселева.)

РЕШИЛИ:
Отметить дипломом «Браво!»-2012 в номинации «Проект года» Ирбитский драматический театр им. А.Н. Островского за фестиваль «Зазеркалье»-2012
	Сопредседатели секции критиков СО СТД РФ(ВТО)
	                                         Л.А.Закс
Л.В. Барыкина

А.Н. Лапина

	Секретарь секции критиков СО СТД РФ (ВТО)
	В.Н. Созонова